Госуларственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ненецкого
автономного округа <<Срелняя школа п. Харута>>

Приказ

10 апреля 2024 rода ль 70б

Об утверlкдении программы ЛТП на 2024 год

В связи с открьIтием летней тематической площадки на базе ГБОУ НАО кСредняя
школа п.Харутa> с 01 июня 2024 года по 26 июня 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить <Программу летней тематической площадки с дневным пребыванием

детей и подростков при ГБОУ НАО <Средняя школа п.Харута> от 10 апреля2024
года.

!иректор школы
ý

С.Н. СидоровагБоу ндо
<СЩ п. XapyTau